atualmente de propriedade do Município de Piumhi do Estado de Minas 

Gerais, CNPJ n° 16.781.346/0001-04, com sede na Rua Padre Abel, 

332; está livre e desembaraçado da cláusulas de inalienabilidade, 

ímpenhorabilidade.

Art. 3o - O valor total da doação é de R$ 202.500,00 (duzentos 

e dois mil e quinhentos reais), apurado mediante avaliação prévia 

realizada pela Comissão de Avaliação de Imóvel, nos termos da 

Portaria 37/2018.

Art. 4o - A área doada deverá ser utilizada pela donatária 

exclusivamente, para a construção de um imóvel, a sede da referida